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Program Name : NGL_TB_PMT

UserName : A21009000211001

FEIUIUNAaRIAUIBLTNNYTIE U

SWANUIBU : 21009 ATUOUINY

stevuaerdingne : 2100900021 anduimunguniziwniles

Fuil 1 weuwnAN 2565 19 31 We¥AAL 2565

Page No :
Report date :

Report time :

14.06.2565

07:55:52

1101010101 Ruanlulle 294.00 22,847,105.30 22,845,270.05- | 2;129.25
1101010104 RUNAT451YMS 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00
1101010112 e 0.00 10,073,088.31 10,073,088.31- 0.00
1101010113 #Wnse Clearing 0.00 9,889,354.31 9,889,354.31- 0.00
1101020501 RUNINARY 66,675,484.90 10,089,508.31 1,303,228.52- 75,461,764.69
1101020601 /ils siorhasnda 0.00 183,154.00 183,154.00- 0.00
1101020603 /o sums-Tusua. 70,000.00 803,228.50 873,228.50- 0.00
1101030101 YA nTELETITY 1,392,230.95 14,116,709.96 14,391,245.62- 1,117,695.29
1101030102 3/4 pRUNIWY 0.00 0.00 0.00 0.00
1102010101 a/uRudu-Tusuy. 31,018.00 65,775.00 66,968.00- 29,825.00
1102010102 A/URUTL-UDNIUL. 12,420.00 104,725.00 18,020.00- 99,i25.00
SRIVNWAY PIVGNT U,
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Program Name : NGL_TB PMT

UserName : A21009000211001

T8NUIUNABIMUNLLITNNYTIEIU

SWANUIYU : 21009 ASUBUINY

sWaruetnge : 2100900021 antuiaLnguaswniile

Fuil 1 wguanAs 2565 84 31 WewAIAN 2565

Page No :

Report date :

Report time :

14.06.2565

07:55:52

FRIBN1TEA TR T

U AR A e

1102050102 a/4 MIA-NIPUBA 1,394,223.75 347,687.00 401,112.00- 1,340,798.75
1102050123 Anile-a/usezdy 53,860.96- 0.00 0.00 53,860.96-
1102050124 ANZURIN U, 0.00 1,185,422.50 1,181,432.50- 3,990.00
1104010101 Rurnysedn 0.00 0.00 0.00 0.00
1105010102 AUAISENI AR 1,340,149.07 30,241.40 12,350.00- 1,358,040.47
1105010103 aué{wﬁqﬁagﬂ 1,793,466.07 129,998.27 0.00 1,923,464.34
1105010105 A0 AIAET 3,629,420.83 183,251.74 0.00 3,812,672.57
1205040101 éaﬂ@,ﬂa;nq 1,520,664.00 0.00 0.00 1,520,664.00
1205040103 AgE. éqﬂgna%"m 1,326,137.04- 0.00 7,806.41- 1,333,943.45-
1206010101 agfumdrtinauy 10,560,157.26 0.00 0.00 10,560,157.26
1206010102 ﬁﬂﬂ@ﬁm%ﬁﬂﬁﬂaﬂu 31,458.00 0.00 0.00 31,458.00
1206010103 Aad Agisdinay 5,111,322.67- 0.00 68,155.17- 5,179,477.84-
[ R TETGTEY VUGN



Program Name : NGL_TB_PMT

UserName : A21009000211001

F1ENUIUNARDIUILTNANE TN

SWANUILIU : 21009 ASUBUINY

sanwaesdnee : 2100900021 anduiaiugunIzuniles

Fufl 1 wownan 2565 f9 31 wowAIAY 2565

Page No :
Report date :

Report time :

14.06.2565

07:55:52

1206020101 AgfaumeuwITuE 4,370,583.00 0.00 0.00 4,370,583.00
1206020103 AEe 4,208,900.55- 0.00 21,147.94- 4,230,048.49-
ﬂiﬁ’msﬁmuwmuz
1206030101 AsfaumlaligAng: 2,764,211.17 0.00 0.00 2,764,211.17
1206030102 sinluiredng 15,408.00 0.00 0.00 15,408.00
1206030103 aaa Tnngany 1,324,932.36- 0.00 15,534.48- 1,340,466.84-
1206040101 agfumlaan 2,281,196.77 0.00 0.00 2,281,196.77
1206040102 finagamlansan 12,900.00 0.00 0.00 12,900.00
1206040103 A AATaYAI 1,239,592.42- - 0.00 15,639.05- 1,255,231.47-
1206050101 AgfumnsINYNS 137,385.00 0.00 0.00 137,385.00
1206050103 AEA ATAITLAYAS 124,690.17- 0.00 373.83 125,064.00-
1206060101 Ayfmumlsanuy 10,903.50 0.00 0.00 10,903.50
1206060103 ARe ﬂqﬁm%IiQQWu 10,901.50- 0.00 0.00 10,901.50-
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Program Name : NGL_TB_PMT

UserName : A21009000211001

S18971IUNAaINUELTNANYTIUTY

SWANUIB9IU : 21009 ASUAUINY

sWanuIetngne : 2100900021 anduimunguazvailes

Fuil 1 wguatay 2565 4 31 WEwWAIAN 2565

Page No :
Report date :

Report time :

14.06.2565

1206070101 A3fumneasna 63,150.(;6 0.00 0.00 63,150.00
1206070102 finpgAnumneasa 7,821.70 0.00 0.00 7,821.70
1206070103 AAd A3 ININDETN 48,268.67- 0.00 817.89- 49,086.56-
1206090101 Ay ing 41,279,503.00 0.00 0.00 41,279,503.00
1206090102 finAgaming 34,610.00 0.00 0.00 34,610.00
1206090103 Ada AgTusTIvE 29,918,091.41- 0.00 300,657.59- 30,218,749.00-
1206100101 AyfumAoLfaneT 12,698,784.01 0.00 0.00 12,698,784.01
1206100102 fineeufiuaes 14,808.80 16,000.00 16,000.00- 14,808.80
1206100103 AaE AOLRILADS 10,005,147.79- 0.00 86,432.25- 10,091,580.04-
1206110101 Asfumnsfin 83,000.00 0.00 0.00 83,000.00
1206110103 - AsfamnIsAn 33,954.46- 0.00 1,410.26- 35,364.72-
1206120101 AsfumuTUAY 3,279,704.95 0.00 0.00 3,279,704.95
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Program Name : NGL_TB_PMT

UserName : A21009000211001

FI89UIUNABDIIUNEL TN T8

SWAVNUILIU : 21009 NSUUINE

swavuiednne : 2100900021 anduiaiungunziuniles

Fuil 1 nouanan 2565 9 31 nquAAN 2565

Page No :
Report date :

Report time :

5

14.06.2565

07:55:52

1206120103 Aad ﬂgﬁ’m@ﬁmuﬂ%’a - 2,218,570.25- 0.00 27,482.53- 2,246,052.78-
1206130101 AgAUNANY 1,813,795.00 0.00 0.00 1,813,795.00
1206130103 AEd AR 1,222,173.08- 0.00 13,163.97- 1,235,337.05-
1206150101 AgfnmEun 97,905.00 0.00 0.00 97,905.00
1206150103 ﬂaé Ayfnmau 97,898.00- 0.00 0.00 97,898.00-
1209010101 TUsunsuanu 367,010.00 0.00 0.00 367,010.00
1209010103 AAE-LUSLNTUABN 367,008.00- 0.00 0.00 367,008.00-
2101010102 9/4 A13A1-N1BUEN 36,872.20- 1,172,468.60 1,135,596.40- 0.00
2101010103 Suduen / Tuddey 974,115.25- 1,111,127.65 7,089,287.64- 6,952,275.24-
2101020198 U MNBSE 84,120.00- 104,548.47 108,080.45- 87,651.98-
2102040102 Tuddeyaneane 70,000.00- 1,255,732.50 1,189,722.50- 3,990.00-| -
2102040103 W/H tax-ynpa(03) 0.00 1,406.46 1,406.46- 0.00
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Program Name : NGL_TB_PMT

UserName : A21009000211001

1BNUIUNARBIIELTNNETE I

SWANUILIY : 21009 NTUOUNLE

sanwLLinane : 2100900021 aanduiaiuguamzmiiios

Fuil 1 wguaay 2565 4 31 wawAPY 2565

Page No :
Report date :

Report time :

6

14.06.2565

07:55:52

BFragapnasmnns s wdmyasi nans o 5,

2102040106 W/Hta;mﬂ.ﬁa(%) 0.00 9,174.95 9,174.95- 0.00
2111020199 Rudurndu 76,892.00- 28,125.00 1,015.00- 49,782.00-
2112010199 Ruuseiuduy 49,500.00- 0.00 0.00 49,500.00-
2116010104 Jniursethas 0.00 380.00 380.00- 0.00
2202010101 M3 5UM-Atuu 200,000.00- 0.00 0.00 200,000.00-
3101010101 s/mqw‘i’wmqw% 4,346,836.39 0.00 0.00 4,346,836.39
3102010101 s/mqw?m«ua.azau 26,698,600.57- 0.00 0.00 26,698,600.57-
3105010101 numawﬁaamu 32,504,186.18- 0.00 0.00 32,504,186.18-
4202010199 s/amsTanduady 1,840.61- 0.00 200.00- 2,040.61-
4203010199 s/ananidedu 1,496.60- 0.00 0.00 1,496.60-
4206010102 /A 20,805.66- 0.00 0.00 20,805.66-
4301020102 swlauins-meven 1,848,127.00- 600.00 475,220.00- 2,322,747.00-
[ s M/ Mﬂmwu VYGNT U




Program Name : NGL_TB_PMT

UserName : A21009000211001

SIBNUIUNAADIMUIBLTNLTIE T

SWANUIEY : 21009 ASUDUNLY

sanuednane : 2100900021 anrduimugunTsiumiles

$uil 1 wowanAx 2565 1 31 WwANAL 2565

Page No :
Report date :

Report time :

2
14.06.2565

07:55:52

s "

O AR kA 1#’;’1 ﬁffm,lu'!:-%‘ﬁﬂ’\’lr:ﬁfwz«%k

Frgy

4301020104 3/ATnEMEIUA 15,966,909.16- 3,434,695.64 5,740,299.79- 18,272,513.31-
4301020105 /AN TUNG- 0.00 470.00 0.00 470.00
30U
4307010103 TR-SuUsUYmaINg 2,034,683.00- 300,510.00 601,020.00- 2,335,193.00-
4307010104 TR-SuUawu 4,072,631.60- 0.00 0.00 4,072,631.60-
4307010105 TR-3UIUANLEUY 3,788,794.89- 81,994.00 448,686.33- 4,155,487.22-
4307010108 TR-5usUNaNg 3,532,650.99- 0.00 149,364.50- 3,682,015.49-
4308010101 TR-&#90.5URUUBN 9,924,799.01- 0.00 1,246,368.74- 11,171,167.75-
4308010105 T/R-USuRusnads 46,639,151.25- 0.00 10,072,508.31- 56,711,659.56-
4308010118 iﬂ.‘swi'}aﬁ’ﬂuniu 415,550.00- 0.00 0.00 415,550.00-
4313010199 s1eledu 35,332,660.39- 8,644,005.95 17,382,425.95- 44.,071,080.39-
5101010108 ANEILIAN 64,040.00 850.00 0.00 64,890.00
5101010113 AN 3,876,494.80 610,969.00 0.00 4,487,463.80
TFTOUTEN CT oy TR




Program Name : NGL_TB_PMT

UserName : A21009000211001

TIBUIVVAADIMNETNNE T8I

SWANUNE9U : 21009 ASUDUILEY

sanwgLinge : 2100900021 aanduiaiugunmziuniiles

Fufl 1 wquana 2565 4 31 wouwneN 2565

Page No :
Report date :

Report time :

14.06.2565

07:55:52

5101010115 AP ULYIUNLL SN 2,034,683.00 601,020.00 300,510.00- 2,335,193.00
| 9
5101020106 Ruaunulya.-Rel 244,068.00 11,622.00 2,094.00- 253,596.00
5101020108 ANTIUTY 34,300.00 9,800.00 4,900.00- 39,200.00
5101020114 Ruiiiy 2,054,203.00 193,500.00 0.00 2,247,703.00
5101020199 AT YARINTEY 525,000.00 150,000.00 75,000.00- 600,000.00
5101030101 L‘iu‘z}’wmiﬁnmqm 260,035.00 25,600.00 0.00 285,635.00
5101030205 A3NI-Uan-1n.33 193,178.00 19,984.50 0.00 213,162.50
5101040202 Rumeasfnyiyss 17,300.00 0.00 0.00 17,300.00
5101040204 m3nwtunguen-sy 46,416.00 7,780.00 0.00 54,196.00
5102010199 A9 ouTUluUsEINA 344,340.00 41,510.00 0.00 385,850.00
5102030199 A% AN uTL-N1euen 133,730.00 15,150.00 0.00 148,880.00
5103010102 andeiae 7,325.00 320.00 0.00 7,645.00

- M;

o~
g Tiate Lt Laba b R R S ] B roiherd,

ANDWeA VIO oW




Program Name : NGL_TB_PMT

UserName : A21009000211001

EBNUIUNARDIMUIELTNANE T I

SHANUIBY : 21009 ATHBWNE

sanweidnane : 2100900021 anuiaiuguaizuniles

Fuil 1 wwana 2565 84 31 WewARAY 2565

Page No :
Report date .

Report time :

14.06.2565

07:55:52

5103010103 AnTiRA 15,500.00 0.00 0.00 15,500.06
5103010199 . LRunangluu, 45,006.00 12,170.00 0.00 57,176.00
5103020199 AT ARUVNIRUN, 0.00 600.00 300.00- 300.00
5104010104 Aan 1,786,689.52 47,440.65 997,143.60- 836,986.57
5104010107 ANTONLYL&AN I 2,506,814.60 49,200.00 49,200.00- 2,506,814.60
5104010110 Ao 70,101.20 11,080.00 0.00 81,181.20
5104010112 A/AWIUNTS- 1,687,575.94 339,865.49 0.00 2,027,441.43
HPUsN
5104010113 A/AMNTUINTS-3 1,009,440.00 84,120.00 0.00 1,093,560.00
5104020101 Al 1,190,501.91 0.00 0.00 1,190,501.91
5104020103 éﬂﬂizm&ﬁﬂmma 96,718.05 14,576.22 0.00 111,294.27
5104020105 AT 47,533.76 19,325.78 0.00 66,859.54
5104020106 AFeas&VTANLNAY " 26,615.33 5,189.50 0.00 31,804.83
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Program Name : NGL_TB_PMT

UserName : A21009000211001

TYNUIUNABDIUITL TN 8’3’1«!‘

SHARUILITY : 21009 NSUDUILE

sWanuiedngny : 2100900021 dotuiaNgUATIEIUALD

Fuil 1 wauwneu 2565 §a 31 weuAAL 2565

Page No :
Report date :

Report time :

10

14.06.2565

07:55:52

, ‘;11048264107 — mu‘%ms‘lﬂwﬁia 44,816.00 2,193.00 — 0.00 47,009.06
5104030203 andeussfusy 8,782.35 0.00 0.00 8,782.35
5104030206 Foma/MENINNN 183,608.55 1,200.00 0.00 184,808.55
'5104030207 ﬂ‘Uil.I‘LJﬂ’]i‘lJi&'/’q&l 216,755.00 25,445.00 3,990.00- 238,210.00
5104030219 AsEdus 0.00 6,400,000.00 0.00 6,400,000.00
5104030299 lvaesdu o 48,369.40 212,553.04 300.00- 260,622.44
5104040102 AABULMLNNTUFTR 104,250.00 858,633.00 200,250.00- 762,633.00
5105010107 Ande-Aagne 53,385.83 7,806.41 0.00 61,192.24
5105010109 AEaN-A. 1A, 450,265.81 68,155.17 0.00 522,420.98
5105010111 ANEOL-A.EIUNINLY 144,624.66 21,147.94 0.00 165,772.60
5105010113 andos-n. T 106,235.54 15,534.48 0.00 121,770.02
5105010115 Aeu-a laiva 106,950.87 15,639.05 0.00 122,589.92
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Program Name : NGL_TB_PMT

UserName : A21009000211001

FIPUIUNABDINULLTAYTIEIU

SHANUILI : 21009 nNOUNLTY

sanuILiingne : 2100900021 aptuiaugun TRl

Ful 1 nquanaN 2565 i 31 wqunAY 2565

Page No :
Report date :

Report time :

11

14.06.2565

07:55:52

v a
£ B RTIENN LW SIUNAT ANV ey

5105010117 S mepp— 2,686.96 373.83 0.00 3,060.79
5105010121 AFRL-A.NEETI 5,593.32 817.89 0.00 6,411.21
5105010125 Adew-AInee 2,137,973.73 300,657.59 0.00 2,438,631.32
5105010127 ALHDL-A.ADL 624,251.58 86,432.25 0.00 710,683.83
5105010129 AEeu-n.MIANY 9,644.34 1,410.26 0.00 11,054.60
5105010131 AEEL-A.AT) 218,862.46 27,482.53 0.00 246,344.99
5105010133 AnEeN-A. AW 105,629.70 13,163.97 0.00 118,793.67
5107010113 AR ANALIATNTVBNS 0.00 1,197,393.60 0.00 1,197,393.60
3
5209010112 T/EDnRussiy 12,220.00 380.00 0.00 12,600.00
5210010102 T/ETeuiulvasn. 46,639,151.25 10,072,508.31 0.00 56,711,659.56
5210010103 T/ETeus/an/sivun, 24,142.87 200.00 0.00 24,342.87
5210010105 T/E-USuiRurness 9,684,048.36 1,230,028.52 17,000.00- 10,897,076.88
s s vanguo aum,



Program Name : NGL_TB_PMT

UserName : A21009000211001

5210010118

TIBNUIUNARDMIELTNNE T

IRAUUILIU : 21009 ATUDUNE

sranwILtingne : 2100900021 apUuiawIguAIzIURLles

Fufl 1 woanau 2565 fa 31 nguaAw 2565

TE-nelunsy

1,474.88

Page No :
Report date :

Report time :

12

14.06.2565

07:55:52

73,200.00

0.00

74,674.8

sumneidinang 2100900021

0.00]

7109,114,517.80-| -

0.00

[
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dartuimuguntsiunifias
Wilsusaniiusn
saUgyTuenUszian 1101010101
a1 Fufl 31 wgunAN 2565

YOAAINBENUTIBNUIUNAGDY GFMIS 2,129.25

gONAIVEIAINSIBINRUALEDUTZIIU 2,129.25



User name : A21009000211001

‘Eﬂﬂﬂﬂuuﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬁﬂﬁﬂﬂ@lﬂﬁﬂﬂiﬁﬂo’ﬁu
Juit 31 wepane 2565
sWamuIEaL : 21009 nsueule
wmhednae : 2100900021 antuiaungunzindion

v
AUAUNY : *
U 1

Page No.: 1397 1
Report date : 02.06.2565

Report Time : 13:55:06

il dedgd . o i_@{illmu | 5 ’3““9’“" fﬁ““""‘“ 'm1 s - vonnuvifi
| vonalh . eomiin mln | eewedn wn | e

pERAUVEBENIALYIN 4 4,047.00
1szuudmiuitas .

1101010101 Ruanluile 0.00 0.00 ’ 0.00 0.00 154,034.75 0.00 154,034.75
3.UFuuselngd

1101010101 Huanluile 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 155,952.50- 155,952.50-
sosnavissnlUuvaiean - 2,129.25
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antuWanguasaiiad
wilsusaniurnade

a1 Jufl 31 waun1Au 2565

vannundanunsileuanRurnads sadydRurin 00908

v hRudnedaanTan (assn1simvuguam) 8,868.36

' Rushnadsangunwiniiey, mﬁmsaﬂﬁﬁ,l,ﬁnﬂgui’ﬂ 8,516,000.00
iRushnaderTan (ATenn54D) 48,048.15
iduehnadedntan (assmsdgeleiaelninid) 6,437.80

#in Tensvardnifiaunn.65
YU.571/65 Frgunsalandn (1Asan134D) 17,000.00
2u.572/65 fin¥an (Asan134D) 73,200.00
9U.600/65 ﬁﬂﬂqﬁ’mﬁLﬂ%‘aQWaﬂaﬂﬂﬁﬂ (In59n154D) 19,200.00
UU.604/65 Adandtineuy 5,417.36
U.619/65 ANRRESROINIS 11,120.00
2U.627/65 AngunsalenSalaaaiiy (Asan154D) 36,000.00
2U.628/65 Angansdaindu (Asan134D) 20,000.00
2.624/65 Avyadonsiduug (Iasan134D) 21,000.00
YU.632/65 fngm DSPM (IA54n154D) 40,000.00

HOAAIVADNINTIBNUISUY GFMIS

vanatndamunzieuanRurnads sadyiRurin 00910

yan vadnluszuuuddelsignatu

QU.557/65 ANNTANY

BOAAILUABAINTITITUTEUU GFMIS

34,737,181.21

8,579,354.31

242.937.36

43,073,598.16

32,384,634.55

3,531.98

32,388,166.53
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Current Account

. WHUTA 1/2

- una.suIRIsAge e galan 1111 danwselaws 10110 Page of Pages.

= Thailand & R AL E RN

= Branch

=: Wiyt 065-6-02201-9

=i 4 saeufuisugaamuaedia Account No.

=1 24/29 auunnalofiu Judl gnatiu  THB

=8 ayso Date Currency

=3 TTSTR TN Wiy . 0.00

=" AT MWIMINAT 10220 [Loan] Limit - 0.00

= Thailand ?\?t?rtfjezﬁ;r?tzzgsthayable .

41,893

3ufiiau/d 5IUAS Aadunn wmamda aauldu/rhndu tanAtrAn 11 v;vhs—mms
Date Code Descriptions Cheque'No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F uannnI 70,000.00
03/05/2565 BCD14 GFMIS/108682 15,150.00 85,150,00 108682 931000
03/05/2565 BPDWT MH And W Inst 70,000.00 15,150.00 0065 93999
06/05/2565 BCD14 GFMIS/108682 .6,000.00 21,150.00 108682 931000
06/05/2565 BPDWT MH And W Inst 21,150.00 0.00 0065 93999
11/05/2565 BCD14 GFMIS/108682 300.00 300.00 108682 931000
11/05/2565 BCD14 GFMIS/108682 600.00 900.00108682 931000
11/05/2565 BCD14 GFMIS/108682 3,600.00 4,500.00 108682 931000
11/05/2565 BCD14 GFMIS/108682 300.00 4,800.00 108682 931000
11/05/2565 BCD14 GFMIS/108682 1,315.00 6,115.00 108682 931000
11/05/2565 BCD14 GFMIS/108682 300.00 6,415.00108682 931000
11/05/2565 BCD14 GFMIS/108682 3,120.00 9,535.00108682 9310600
12/05/2565 BCD14 GFMIS/108682 14,800.00 24,335.00.108682 931000
12/05/2565 BPDWT MH And W Inst 24,335.00 0.00 0065 93999
17/05/2565 BCD14 GFMIS/108682 4,750.00 4,750.00 108682 931000
17/05/2565 BCD14 GFMIS/108682 300.00 5,050.00 108682 931000
17/05/2565 BCD14 GFMIS/108682 96,000.00 101,050.00 108682 931001
17/05/2565 BPDWT MH And W Inst 101,050.00 000 0065 93999
18/05/2565 BCD14 GFMIS/108682 5,320.00 5,320.00108682 931000
18/05/2565 BCD14 GFMIS/108682 4,750.00 10,070.00 108682 931000
19/05/2565 BCD14 GFMIS/108682 ) 1,005.00 11,075.00 108682 931000
20/05/2565 BCD14 GFMIS/108682 950.00 12,025.00 108682 931000
20/05/2565 BCD14 GFMIS/108682 300.00 12,325.00 108682 931000
20/05/2565 BPDWT MH And W Inst 972,00 11,353.00 0065 93999
20/05/2565 BPDWT MH And W Inst 1,005.00 10,348.00 0065 93999
23/05/2565 BCD14 GFMIS/108682 4,900.00 15,248.00 108682 931001
23/05/2565 BCD14 GFMIS/108682 75,000.00 90,248.00 108682 931002
23/05/2565 BCD14 GFMIS/108682 193,500.00 283,748.00 108682 931002
23/05/2565 BCD14 GFMIS/108682 300,510.00 584,258.00 108682 931002
23/05/2565 BCD14 GFMIS/108682 2,094.00 586,352.00 108682 931002
23/05/2565 PBDDT TR fr 0656116692 972,00 587,324.00 0065 ITBANK
23/05/2565 BPDWT MH And W Inst 10,070.00 577,254.00 0065 93999
24/05/2565 BPDWT MH And W Inst 1,250.00 576,004.00 0065 93999
25/05/2565 BCD14 GFMIS/108682 10,400.00 586,404.00 108682 931002
26/05/2565 BCD14 GFMIS/108682 7,780.00 594,184.00 108682 931000
C/F aansnlil

594,184.00

* pamiinannsavauidelusulunismd (Accrued Interest Payable)
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Current Account
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— uuA.suAIsn R e quan. 1111 deu.wsslaug 10110 Page of Pages
= Thailand SRty eI In
= Branch
=: ‘ Wiyl 065-6-02201-9
=& & devuiaunguanzwedia Account No,
=3 24/29 auuwwalodu Suth 31/05/2565  snadu  THB
=8 aya B Date Currency
=3 ALY Wdug 0.00
= NTWVIWANIUAS 10220 [Loarg Limit i 0.00
= Thailand naniiisAanat v’y .
Accrued Interest Payable
41,8%
Ju/idau/il 51015 Aaduna wneauda aaudu/ ANy HanAvLaD e ::jvhi'mms
Date Code Descriptions. Chegque No, Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F flaguau 594,184.00
26/05/2565 BCD14 GFMIS/108682 19,984.50 614,168.50 108682 ‘931000
26/05/2565 BCD14 GFMIS/108682 25,600.00 639,768.50 108682 931000
26/05/2565 CDTRC 1,851,213.82 2,490,982.32 0136 430054
27/05/2565 BPDWT MH And W Inst 537,632.00 1,953,350.32 0065 93999
27/05/2565 BCD14 GFMIS/108682 300.00 1,953,650.32108682 931000
27/05/2565 BPDWT MH And W Inst 10,700.00 1,942,950.32 0065 93999
30/05/2565 BPDWT MH And W Inst 1,844,797.82 98,152.50 0065 93999
30/05/2565 CWTPC 10258467 4,188.00 93,964.50 0065 581029
30/05/2565 CBCA SBK:30 SBR:449 ICAS INCL 10258466 300.00 93,664.50 0700 90180
R1 ' ’
30/05/2565 CBCA SBK:14 SBR:53 ICAS INCL 10258465 15,500.00 78,164.50 0700 90180
R1
30/05/2565 CBCA SBK:30 SBR:449 ICAS INCL 10258464 24,800.00 53,364.50 0700 90180
R1
31/05/2565 BPDWT MH And W Inst 53,364.50 0.00 0065 93999
HaAAINAD 0.00
TINTEANTAAUN U 16 Falilinl] 2, 721 114 32
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
" smseasdindu 30 $78ANS 2,651,114.32
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
iiinsanaBunifiu (Unclear Chq.) 0 Ealilae] 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

maﬁmmwmmu TS CLCK/ BCCK wnnede infisananmsianiiu ‘Immﬁawrmwammmn

uuan 1fa CL ATUFRITIANIANLINFTIENTS CLCR

* aanifaareanaasantifolusmiunisend (Accrued Interest Payable)

-

[3

o
Tolmmmmas S St ae a2



aotumuigunzsiuniias
=1 s ‘ [
suiflsueandyydnssuasedu
sviaUgduenyssinan 1101030101
|
o Fufl 31 waunIAN 2565

YONAWVADANUSILIUIUNAABISZUY GFMIS (5uansngsine)

ganAuwianIuTIBusuImIngelve Iin(uvivu) 065-6-11669-2

POARINRDNINTIIIUIUNAADITZUY GFMIS (5nd.)

YOAAINRABNINTIBIY SnE. 000585003581

POAANIUEDNINTIBITUIUNAADITIUY GFMIS

Elaﬂmmﬁammﬂwmﬁmmsnsﬁlma EDC 065-6-11708-7

§ANALNEDAINTIBIMUIUNARBITZUY GFMIS
ranAuAanusIBUsYIANIngdlne Sain(aivw) lassnisiaiesdnssieanuseuiguagunnis
WnUgudesiaevidn 4D 065-067016-7

PAAAIYADNINTIBITUIUNAABITZUY GFMIS
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WU
637,882.37

637,882.37

111,415.73

111,415.73

8,692.50

8,692.50

175,212.85

175,212.85

12,531.64
12,531.64

14,985.20

14,985.20

156,975.00
156,975.00

PaNAIMNADAINTIBITUIUNAABITZUU GFMIS 6378,82.37+111,415.73+8,692.50+175,212.85+156,975+14,985.20+12,531.64 = 1,117,695.29
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Current Account
. wRu 1/9

— una.suAIsnge ne gual 1111 e wezlaus 10110 Page of Pages

= Thailand 111 ERYREEATRN AT

=3z Branch

=: Wit 065-6-11669-2

= i Buuansvdsmna saiudmiugeansasdlad Account No.

=; 18 it 3 nuuwvialodu Juft 31/05/2565  &nadu  THB

=3 uavayR1IFE Date Currency

=3 ALY 208U) 0.00

E N rRmmWIAT 10220 [L;: 2"]] uLn}Tc::h HasEN* 0.00

= Thailand 2ccrued InterestuPayable .

42,083

Jufiiau/il 31UA1T aradun uNER MR aaudu/ Ny ganAIUAA #1 sg‘vhs—mn'\i
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance ~ - Branch Teller
B/F HaQHAN 1,360,053.62
02/05/2565 NBDDT TR fr 3850149986 3,000.00 1,363,053.62 0385 ITBANK
02/05/2565 NBDDT TR fr 0670050644 3,000.00 1,366,053.62 0067 TTBANK
02/05/2565 MORPDD 120007-0512784417 300.00 1,366,353.62 0065 AB0014
02/05/2565 NBDDT TR fr 9866294684 3,000.00 1,369,353.62 1168 ITBANK
02/05/2565 NBDDT TR fr 8560160078 3,500.00 1,372,853.62 0856 ITBANK
02/05/2565 NBDDT TR fr 1230361413 3,000.00 1,375,853.62 0123 ITBANK
02/05/2565 NBDDT TR fr 0310320879 4,500.00 1,380,353.62 0031 ITBANK
02/05/2565 IORDDT 014-0532849920 3,500.00 1,383,853.62 0065 ABOO14
02/05/2565 IORDDT 004-0391266514 2,650.00 1,386,503.62 0065 ABO0D4
02/05/2565 IORDDT 014-0534366017 3,000.00 1,389,503.62 0065 AB0014
02/05/2565 IORDDT 004-0272964580 3,000.00 1,392,503.62 0065 AB0004
02/05/2565 IORDDT 014-3022770095 3,500.00 1,396,003.62 0065 AB0014
02/05/2565 MORPDD 104717-5822132695 2,025.00 1,398,028.62 0065 ABD004
02/05/2565. MORPDD 120007-4027803792 5,200.00 1,403,228.62 0065 AB0014
02/05/2565 NBDDT TR fr 3850127788 3,000.00 1,406,228.62 0385 TTBANK
02/05/2565 IORDDT 014-3742077052 2,700.00 1,408,928.62 0065 AB0014
02/05/2565 IORDDT 014-4020201999 3,000.00 1,411,928.62 0065 ABOO14
02/05/2565 NBDDT TR fr 3850117081 3,500.00 1,415,428.62 0385 ITBANK
02/05/2565 MORPDD 120007-0362658248 652.00 1,416,080.62 0065 ABOO14
02/05/2565 IORDDT 1025-6261078606 3,000.00 1,419,080.62 0065 AB0025
02/05/2565 NMPDDP 010753700088201-0999434 262.00 1,419,342.62 0001 ITBANK
6520994000001
02/05/2565 MORPDD 190718-0212758167 '535.50 1,419,878.12 0065 ABO004
02/05/2565 IORDDT 004-0128259538 4,500.00 1,424,378.12 0065 AB0004
02/05/2565 NBDDT TR fr 0390330191 3,500.00 1,427,878.12 0039 ITBANK
02/05/2565 NBDDT TR fr 4780455731 3,500.00 1,431,378.12 0478 ITBANK
02/05/2565 NBDDT TR fr 6900304087 4,500.00 1,435,878.12 0690 ITBANK
02/05/2565 ATDDC K30122-0656116692 29,500.00 1,465,378.12 1315 K30122
02/05/2565 NBDDT TR fr 1420059955 2,700.00 1,468,078.12 0142 TTBANK
02/05/2565 NBDDT TR fr 0650344766 4,500.00 1,472,578.12 0065 TTBANK
02/05/2565 BPDWT MH And W Inst 5,000.00 1,467,578.12 0065 93999
03/05/2565 IORDDT 067-01652111238374 3,000.00 1,470,578.12 0065 ABOO67
03/05/2565 IORDDT 002-0220188502 3,000.00 1,473,578.12 0065 AB0002
03/05/2565 NBDDT TR fr 0320121909 3,000.00 1,476,578.12 0032 ITBANK
C/F uanun'll 1,476,578.12

* panufinaneanaavanitolismlunisend (Accrued Interest Payable)
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Current Account
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— pua.swAIageineg gla. 1111 danwsslaue 10110 Page of Pages

= Thailand & draazwuing

= . Branch

= Wwadtfeyt  065-6-11669-2

= gu duuansulsana danfuiannguaisasdia Account No.,

= é 18 wy# 3 auunwuaiedu Fuih 31/05/2565 fnadu  THB

=g wasayssl Date Currency

=3 AL LU W dun 0.00

= Ao WIWNMTUAS 10220 [Loan] Limit s 0.00

= Thailand iigﬁje%ﬂ;:t::gstvP:yable -

42,084

Sufifau/dl.  swns Aadunn wnaavia aaudu/HINRY HanAILKAD #an v;vh-nﬂmi
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal /Deposit Balance Branch Teller
BJF LanunN 1,476,578.12
03/05/2565 IORDDT 004-0371922881 3,000.00 1,479,578.12 0065 AB0004
03/05/2565 IORDDT 011-2062195876 3,000.00 1,482,578.12 0065 ABOO11
03/05/2565 IORDDT 025-2801194957 13,000.00 1,485,578.12 0065 AB0025
03/05/2565 IORDDT 004-0762667932 3,000.00 1,488,578.12 0065 AB0004
03/05/2565 NMPDDP 010753700088201-0999434 5,200.00 1,493,778.12 0478 TTBANK
6520994000001
03/05/2565 IORDDT 014-1522006499 3,000.00 1,496,778.12 0065 AB0O14
03/05/2565 NBDDT TR fr 5690015172 3,500.00 1,500,278.12 0061 ITBANK
03/05/2565 IORDDT 014-2352017365 3,000.00 1,503,278.12 0065 AB0014
03/05/2565 IORDDT 011-1602096404 3,500.00 1,506,778.12 0065 AB0011
03/05/2565 NBDDT TR fr 6900344291 3,000.00 1,509,778.12 0690 TTBANK
03/05/2565 NBDDT TR fr 0650389409 3,000.00 1,512,778.12 0065 ITBANK
03/05/2565 NBDDT TR fr 9842367932 3,000.00 1,515,778.12 1137 ITBANK
03/05/2565 NBDDT TR fr 0390353469 3,500.00 1,519,278.12 0039 ITBANK
03/05/2565 IORDDT 011-4652946411 3,000.00 1,522,278.12 0065 ABOO11
03/05/2565 IORDDT 030-020354841429 3,500.00 1,525,778.12 0065 AB0030
03/05/2565 MORPDD M09968-0477047096 200.00 1,525,978.12 0065 AB00O2
03/05/2565 IORDDT 014-0262109048 3,500.00 1,529,478.12 0065 AB0014
03/05/2565 IORDDT 004-4752804724 3,000.00 1,532,478.12 0065 AB0004
03/05/2565 NBDDT TR fr 6794785811 3,000.00 1,535,478.12 1315 ITBANK
03/05/2565 IORDDT 014-3132742746 310.00 1,535,788.12 0065 AB0014
03/05/2565 MORPDD 187326-5752401456 620.00 1,536,408.12 0065 ABO004
03/05/2565 IORDDT 004-6552165479 3,000.00 1,539,408.12 0065 AB00O4
03/05/2565 CDCH 24,500.00 1,563,908.12 0065 581029
03/05/2565 BPDWT MH And W Inst 200,561.00 1,363,347.12 0065 93999
03/05/2565' IORDDT 004-2682444005 3,000.00 1,366,347.12 0065 AB00D4
03/05/2565 NBDDT TR fr 0700150811 3,500.00 1,369,847.12 0070 TTBANK
05/05/2565 IORDDT 014-3242853453 3,500.00 1,373,347.12 0065 AB0014
05/05/2565 NBDDT TR fr 4930549825 300.00 1,373,647.12 0493 ITBANK
05/05/2565 MORPDD 120007-3822359447 620.00 1,374,267.12 0065 ABOO14
05/05/2565 NMPDDP 010753700088201-0999434 300.00 1,374,567.12 0130 ITBANK
6520994000001
05/05/2565 IORDDT 004-0161697532 3,000.00 1,377,567.12 0065 ABO0O4
05/05/2565 IORDDT 004-3912195952 3,000.00 1,380,567.12 0065 ABOOO4
C/F panoalyl

1,380,567.12

* pandinaieapasanifolusnuaisswil (Accrued Interest{>
{

ayable)
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= Thailand Chvhl dandsuivg
=, Branch
= wadili®  065-6-11669-2
=& 4 Guuansudsana sefiuReuigen e diag Account No.
=; 18 wyf 3 auuwualosu Sudd 31/05/2565  anadu  THB
= umeayaI3a Date Currency
=: a9 LAY WU 0.00
= ) AFIMWANTUAT 10220 [Foanj Limit - 0.00
= Thailand 223't}lezzn;r?t::§sth:yable .
42,085
Su/idau/d SN Aaduie ummam’ﬁa aauRu/dndy HIROA ILIsHD 191 s:lwi"ﬁmms
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance ) Branch Teller
B/F Langnin v 1,380,567.12
05/05/2565 NBDDT TR fr 9855203097 3,000.00 1,383,567.12 1201 ITBANK
05/05/2565 IORDDT 0040333642956 3,500.00 1,387,067.12 0065 ABO0D4
05/05/2565 = MORPDD 120007-3022770095 386.00 1,387,453.12 0065 AB0014
05/05/2565 CDCH 21,000.00 1,408,453.12 0065 22151
05/05/2565 CWTRC 4660180409 10325061 934.11 1,407,519.01 0065 22151
05/05/2565 NBDDT TR fr 4660139352 4,500.00 1,412,019.01 0065 ITBANK
05/05/2565 IORDDT 014-3602551594 3,000.00 1,415,019.01 0065 AB0O14
06/05/2565 IORDDT 014-4064378075 3,000.00 1,418,019.01 0065 AB0014
06/05/2565 IORDDT 004-6252002810 3,000.00 1,421,019.01 0065 AB0004
06/05/2565 IORDDT 011-1112392798 3,000.00 1,424,019.01 0065 AB0011
06/05/2565 IORDDT 004-0228098698 3,000.00 1,427,019.01 0065 AB00D4
06/05/2565 MORPDD 142059-8792012877 110.00 1,427,129.01 0065 AB0004
06/05/2565 IORDDT 014-3572323801 3,000.00 ° 1,430,129.01 0065 AB0014
06/05/2565 IORDDT 002-9140229817 2,700.00 1,432,829.01 0065 AB0002
06/05/2565 NMPDDP 010753700088201-0999434 310.00 1,433,139.01 0856 ITBANK
6520994000001
" 06/05/2565 NBDDT TR fr 0100317049 300.00 1,433/439.01 0010  ITBANK
06/05/2565 NMPDDP 010753700088201-0999434 680.00 1,434,119.01 0795 ITBANK
6520994000001
06/05/2565 MORPDD 120007-3232629725 232,00 1,434,351.01 0065 AB0014
06/05/2565 NBDDT TR fr 1430009578 3,500.00 1,437,851.01 0143 TTBANK
06/05/2565 NMPDDP  010753700088201-0999434 620.00 1,438,471.01 0032 ITBANK
6520994000001
06/05/2565 NMPDDP 010753700088201-0999434 310.00 1,438,781.01 1137 ITBANK
6520994000001
06/05/2565 CDCH 20,000.00 1,458,781.01 1315 551341
06/05/2565 NBDDT TR fr 6870101051 430.00 1,459,211.01 0687 ITBANK
06/05/2565 NBDDT TR fr 1231294930 2,700.00 1,461,911.01 0123 ITBANK
09/05/2565 MORPDD 120007-4027803792 610.00 1,462,521.01 0065 AB0014
09/05/2565 MORPDD 199741-1551330868 1,210.00 1,463,731.01 0065 AB002S
09/05/2565 MORPDD 120008-3242853453 162.00 1,463,893.01 0065 ABOO14
09/05/2565 IORDDT 014-3132742746 290.00 1,464,183.01 0065 AB0O14
09/05/2565 CDCH 36,000.00 1,500,183.040 1315 69913151
C/F nanaaTyl 1,500,183.01

* panifisa sl felisutunisamdl (Accrued Interest Payable)
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— una.suIRIsA v gilat 1111 vanwselaue 10110 Page of Pages
= Thailand ' Ryl sandsnulu
= : Branch
=5 wadiliey®  065-6-11669-2
=& gy duuanoulsmna darfusisungunivandiae Account No.
=3 18 Wyl 3 auunnalodu fudt 31/05/2565  anadu  THB
=¢ wavasIId Date Currency
Ebg ey 200uq 0.00
= ) NFOMANMUAT 10220 [Loaguqrz:ima“an* 0.00
= Thailand T\S{?ruedﬁlnteresthayable .
42,086
Juf/idau/d Falilnt) daduna wnuRmda aaudu/shnlu ) uanAdtuda N D;ﬁ'\‘s’lt.lﬂ'ﬁ
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance: Branch Teller
B/F HAALANN 1,500,183.01
09/05/2565 CBCA ICAS In-CB Round 1 10325064 40.75 1,500,142.26 0700 90185
09/05/2565 CBCA ICAS In-CB Round 1 10325063_ 141.75 1,500,000.51 0700 90185
10/05/2565 NMPDDP 010753700088201-0999434 700.00 1,500,700.51 0705 ITBANK
6520994000001
10/05/2565 ATDDC K30119-0656116692 18,000.00 1,518,700.51 0060 - K30119
10/05/2565 CBCA SBK:14 SBR:81 ICAS INCL, 10325066 300.00 1,518,400.51 0700 90180
R1
10/05/2565 CBCA SBK:14 SBR:5130 ICAS 10325065 4,319.25 1,514,081.26 0700 90180
INCL R1 ‘
10/05/2565 CBCA SBK:2 SBR:1199 ICAS INCL 10325062 14,033.25 1,500,048.01 0700 90180
R1
11/05/2565 . NMPDDP 010753700088201-0999434 243.00 1,500,291.01 1400 ITBANK
6520994000001 '
11/05/2565 NMPDDP 010753700088201-0999434 420.00 1,500,711.01 1012 ITBANK
- 6520994000001
11/05/2565 IORDDT 014-3132742746 770.50 1,501,481.51 0065 AB0O14
11/05/2565 ATDDC K30122-0656116692 26,000.00 1,527,481.51 1315 K30122
12/05/2565 CWTRC 4660180409 10325069 1,175.93 1,526,305.58 0065 411473
12/05/2565 IORDDT 014-3132742746 370.00 1,526,675.58 0065 ABOD14
12/05/2565 ATDDC K30122-0656116692 14,500.00 1,541,175.58 1315 K30122
12/05/2565 CBCA ICAS In-CB Round 1 10325067 629.00 1,540,546.58 0700 90185
17/05/2565 NBDDT TR fr 9826985473 3,500.00 1,544,046.58 0039 ITBANK
17/05/2565 IORDDT 014-4054424022 2,250.00 1,546,296.58 0065 AB0014
17/05/2565 CDCH 21,000.00 1,567,296.58 1315 581655
17/05/2565 BPDWT MH And W Inst 767.20 1,566,529.38 0065 93999
18/05/2565 NMPDDP 010753700088201-0999434 - 420.00 1,566,949.38 0493 ITBANK
6520994000001
18/05/2565 MORPDD 120007-4027803792 389.50 1,567,338.88 0065 AB0014
18/05/2565 NMPDDP 010753700088201-0999434 662.00 1,568,000.88 0108 ITBANK
6520994000001
C/F paaunll 1,568,000.88

* aanioa nesvaniifiolaismtunssuil (Accrued Interest Payable)
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— uua.suIAIsngeing guan 1111 danwseiaue 10110 Page of Pages
= Thailand RV gasgwiuing
=z Branch
=: wafiligd  065-6-11669-2
=& ygiu  Quuassuidsana dariulmuguavaadiag Account No.
%é 18 vyl 3 auunnatodu Fuit 31/05/2565 anadu THB
E:“c_: wz9ayN Date ) : Currency
=: ALY widug 0.00
E‘N AZIMAAILAT 10220 [Lo:lg’]]ugﬁzmavau* 0.00
= Thailand Té]crued InterestuPayabIe -
42,087 '
JufGiau/il 51T dafun wmaudn aaudu/Hindu taanNuia e &;vhswms
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F HaaLAUY 1,568,000.88
18/05/2565 NMPDDP 010753700088201-0999434 137.50 1,568,138.38 0020 ITBANK
6520994000001 '
18/05/2565 CDCH 220.00 1,568,358.38 1315 551341
18/05/2565 CDCH 25,000.00 1,593,358.38 1315 551341
19/05/2565 CDCH 30.00 1,593,388.38 1315 570465
19/05/2565 €O 19,000.00 1,612,388.38 1315 570465
19/05/2565 CBCA CB Debit 10325074 2,147.49 1,610,240.89 0700 90155
Round1:CK#10325074TRC
BR#60CID# 4660180409
20/05/2565 MORPDD 127568-0283132226 190.00 1,610,430.89 0065 AB0004
20/05/2565 MORPDD 178182-0581385536 310.50 1,610,741.39 0065 AB0004
20/05/2565 NMPDDP 010753700088201-0999434 375.00 1,611,116.39 0130 ITBANK
6520994000001
20/05/2565 CDCH 17,100.00 1,628,216.39 1315 570465
23/05/2565 MORPDD 190489-7262577664 337.50 1,628,553.89 0065 AB0004
23/05/2565 MORPDD 101822-0418573007 310.00 - 1,628,863.89 0065 ABO004
23/05/2565 ATDDC K30122-0656116692 17,200.00 1,646,063.89 1315 K30122
23/05/2565 IORDDT 014-3054397669 3,500.00 1,649,563.89 0065 AB0014
23/05/2565 * PBDWT TR to 0656022019 972.00 1,648,591.89 0065 ITBANK
23/05/2565 CBCA CB Debit 10325075 2,310.00 1,646,:;.81.89 0700 90155
Round1:CK#10325075TRC
BR#60CID#601271963 _
23/05/2565 CBCA ICAS In-CB Round 1 10325073 41.21 1,646,240.68 0700 90185
24/05/2565 CDCH 41,910.00 1,688,150.68 0065 581029
24/05/2565 MORPDD 173666-0533961428 210,00 1,688,360.68 0065 ABO004
24/05/2565 MORPDD 171970-1551330868 74.50 1,688,435.18 0065 ABDO25
24/05/2565 ATDDC K30119-0656116692 24,500.00 1,712,935.18 0060 K30119
24/05/2565 MORPDD 149626-7262577664 73.00 1,713,008.18 0065 AB0004
24/05/2565 CBCA CB Debit 10325070 1,200.00 ' 1,711,808.18 0700 90155
Round1:CK#10325070TRC
BR#688CID#271217170
25/05/2565 CDCH 19,000.00 1,730,808.18 0065 580620
25/05/2565 NBDDT TR fr 4660054594 50.00 1,730,858.18 0085 ITBANK
C/F sacunll 1,730,858.18

* nanifinawnsasaniiebinutunsmd (Accrued Interest Payable) .
- o
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_ uA.sANg Ing gulan, 1111 dlauwselaug 10110 Page of Pages
= Thailand &N fraaswiulvu
== Branch
=5 ‘ Wiyl 065-6-11669-2
=3 g%y duuansudswne saviuiRunguavaadiag Account No.
=3 18 wy# 3 auunnalodu uil 31/05/2565  &nadu  THB
=: uaaysIEn Date Currency
=¥ R TRRIENN 01Uy 0.00
= ARIWMRIMUAS 10220 [Loan] Limit e
= - Thalland Accrued Intrest payable
42,088
Sufidau/i 57UA5 CAnaduny unEtRAda aaudu/dandu HanAtnlD E gty v;v‘i'\'i’mms
Date Code Descriptions Cheque No. - Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F HanunN A 1,730,858.18
26/05/2565 . IORDDT 002-0240071829 3,000.00 1,733,858.18 0065 AB0002
26/05/2565 NBDDT TR fr 0200101536 4,500.00 1,738,358.18 0020 ITBANK
26/05/2565 IORDDT 004—1178‘079936 3,500.00 1,741,858.18 0065 ABO0O4
26/05/2565 IORDDT 004-0292641834 3,000.00 1,744,858.15 0065 AB0004
26/05/2565 IORDDT 004-7302532197 3,000.00 1,747,858.18 0065 ABOOO4
26/05/2565 NBDDT TR fr 1080379789 3,000.00 1,750,858.18 0108 ITBANK
26/05/2565 IORDDT 004-2682430861 3,000.00 1,753,858.18 0065 AB0004
26/05/2565 NBDDT TR fr 7320179520 3,000.00 1,756,858.18 0732 ITBANK
26/05/2565 IORDDT . 004-0383656583 3,000.00 1,759,858.18 0065 AB0004
26/05/2565 NBDDT TR fr 7950089989 110.00 1,759,968.18 0795 ITBANK
26/05/2565 NBDDT TR fr 4660054594 30.00 1,759,998.18 0065 ITBANK
26/05/2565 ATDDC K30119-0656116692 18,000.00 1,777,998.18 0060 K30119
27/05/2565 NBDDT TR fr 9845584594 3,000.00 1,780,998.18 1137 ITBANK
.27/05/2565 NBDDT TR fr 1420148001 3,000.00 1,783,998.18 0142 ITBANK
27/05/2565 NMPDDP 010753700088201-0999434 204.00 1,784,202.18 0142 ITBANK
6520994000001
27/05/2565 NBDDT TR fr 3851000560 4,500.00 1,788,702.18 0385 ITBANK
27/05/2565 NBDDT ) TR fr 6970025152 3,000.00 1,791,702.18 1400 ITBANK
27/05/2565 NBDDT TR fr 4930519020 4,500.00 1,796,202.18 0493 TTBANK
27/05/2565 NMPDDP 0,107537-(:)008820 1-0999434 1,700.00 1,797,902.18 0130 ITBANK
6520994000001
27/05/2565 NMPDDP 010753700088201-0999434 70.00 1,797,972.18 0130 ITBANK
; 6520994000001
27/05/2565 NMPDDP 010753700088201-0999434 213,00 1,798,185.18 0191 TTBANK
6520994000001
27/05/2565 NMPDDP 010753700088201-0999434 €0.00 1,798,245.18 0108 ITBANK
6520994000001
27/05/2565 * IORDDT 014-3132742746 214.00 1,798,459.18 0065 ABOO14
27/05/2565.  NMPDDP 010753700088201-0999434 124.50 1,798,583.68 0630 ITBANK
6520994000001
27/05/2565 ATDDC K30119-0656116692 28,000.00 1,826,583.68 0060 K30119
27/05/2565 NMPDDP 010753700088201-0999434 200.00 1,826,783.68 0012 ITBANK
6520994000001
27/05/2565 NBDDT TR fr 4660054594 30.00 1,826,813:68 0065 ITBANK
C/F uanunlal 1,826,813.68

* nanifinang A vamd falisanlunisswil (Accrued Interest Payable)

(Tsaanua1adugaIRADe)
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Thailand

Krungthai
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B Guuansuilsyuna safuwaiuiguasae diag

tigfdushnnssussnaiu
Current Account

T 7/9

Page of Pages

& snasuing
Branch

Wit d 065-6-11669-2

Account No. i
= 18 my#t 3 nuuwualadu Juil 31/05/2565  anawdu  THB
i waayRBH Date 5 Currency
= AU LA 290U 0.00
E AR MWUNIUAS 10220 [Loar};] Limit_» -
= Thaiand hecrued Ioerest Payable
42,089
Sufidau/d 5MAS Fadunu wnaaada aaudL/ iy tanAILluRD A vgvi'ﬁ'mn'ﬁ
Date Code Descriptions . Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F HAGHAN ‘ 1,826,813.68
27/05/2565 CBtA SBK:14 SBR:5130 ICAS ' 10325072 4,368.79 1,822,444.89 0700 90180
INCL R1
30/05/2565 BPDWT MH And W Inst 112,287.75 1,710,157.14 0065 93999
30/05/2565 IORDDT 014-3244241602 3,000.00 1,713,157.14 0065 AB0014
30/05/2565 NBDDT TR fr 1230155457 3,000.00 1,716,157.14 0123 ITBANK
30/05/2565 IORDDT 002-0550418628 3,000.00 1,719,157.14 0065 AB0002
30/05/2565 NBDDT TR fr 1300036117 3,000.00 1,722,157.14 0130 TTBANK
30/05/2565 IORDDT 014-1222395546 6,700.00 1,728,857.14 0065 AB0O14
30/05/2565 IORDDT 004-3432478083 3,000.00 1,731,857.14 0065 AB0004
30/05/2565 IORDDT 004-7372442349 3,500.00 1,735,357.14 0065 AB00O4
30/05/2565 MORPDD 156392-0418573007 232.00 1,735,589.14 0065 AB000O4
30/05/2565 NBDDT TR fr 1230425160 5,700.00 1,741,289.14 0123 TTBANK
30/05/2565 NMPDDP 010753700088201-0999434 420,00 1,741,709.14 0108 ITBANK
6520994000001
30/05/2565 MORPDD 103061-2062260464 420.00 1,742,129.14 0065 ABOO11
30/05/2565 NMPDDP 0 1075 3700088201-0999434 420.00 1,742,549.14 6_385 TTBANK
' 6520994000001
30/05/2565 NMPDDP 010753700088201-0999434 1,140.00 1,743,689.14 0091 ITBANK
6520994000001
30/05/2565 IORDDT 004-0423263342 5,200.00 1,748,889.14 0065 ABODO4
30/05/2565 NMPDDP 0 10753700088201-0999434 6,700.00 1,755,589.14 0385 ITBANK
6520994000001
30/05/2565 NMPDDP 010753700088201-0999434 420.00 1,756,009.14 0385 ITBANK
6520994000001
30/05/2565 MORPDD 145848-5832105823 420.00 1,756,429.14 0065 ABQ004
30/05/2565 MORPDD 146829-5832105823 5,200.00 1,761,629.14 0065 AB0004
30/05/2565 IORDDT 014-4020201999 3,000.00 1,764,629.14 0065 AB0014
30/05/2565 IORDDT 004-0212758167 3,000.00 1,767,629.14 0065 ABO0O4
30/05/2565 ATDDC K30119-0656116692 16,500.00 1,784,129.14 0060 K30119
30/05/2565 CBCA CB Debit 10325079 13,066.52 1,771,062.62 0700 90155
Round1:CK#10325079TRC
BR#1315CID#4660180409
30/05/2565 CBCA SBK:30 SBR:449 ICAS INCL 10325077 13,319.00 1,757,743.62 0700 90180
R1 '
C/F vanunll 1,757,743.62

* panfinarsaaavauiifolusmtunisend (Accrued Interest Payable)

] = Lg o
Molzmanaimena=ainotmmatana)



Krungthai
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- Current Account

. WHUTA 8/9
— UNAEUIAINT e qulol 1111 Yo wsylaus 10110 Page of Pages
= Thailand qan shodenuin
= Branch
=; Wwwiily  065-6-11669-2
=: ofu Suuansudswna dafuiaungzailzaafiag Account No.
2 18 wyft 3 ouuvmvalodu Sut 31/05/2565  &naW®u  THB
g waN YT Date 5 Currency
E WAL U wdug 0.00
" Ao INIMLAS 10220 ['-°alf‘ﬁ_]ﬂ'-£:r;“;mam* 0.00
Thailand G/-]\z]cf:'ued InterestvPayabIe l
42,090
Sufidiau/{ SWAT Aaduny wnmauda aauu/dinRu HaRAILKAA @19 vgvhs'\umi
Date Code Descriptions " Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F Hangnun 1,757,743.62
31/05/2565 BPDWT MH And W Inst 489,620.25 1,268,123.37 0065 93999
31/05/2565 BPDWT MH And W Inst 762,633.00 505,490.37 0065 93999
31/05/2565 NBDDT TR fr 1080681086 3,500.00 508,990.37 0108 ITBANK
31/05/2565 NBDDT TR fr 0670050644 3,000.00 511,990.37 0067 ITBANK
31/05/2565 IORDDT 014-1522006499 3,600.00 514,990.37 0065 ° AB0O14
31/05/2565 NBDDT TR fr 4780275946 3,000.00 517,990.37 0478 ITBANK
31/05/2565 NBDDT TR fr 5680103141 3,500.00 521,490.37 0962 ITBANK
31/05/2565 IORDDT 002-1500568678 3,000.00 524,490.37 0065 AB0002
31/05/2565 MORPDD 175001-5822003054 5,200.00 529,690.37 0065 AB0004
31/05/2565 MORPDD 149572-5822003054 420.00 530,110.37 0065 ABO004
31/05/2565 IORDDT 014-4404010407 17,520.00 547,630.37 0065 ABOO14
31/05/2565 NMPDDP 010753700088201-0999434 620.00 548,250.37 0029 ITBANK
6520994000001
31/05/2565 IORDDT 004-0391266514 3,000.00 - 551,250.37 0065 AB0GO4
31/05/2565 NBDDT TR fr 3850127788 3,000.00 554,250.37 0385 ITBANK
31/05/2565 NBDDT TR fr 0290291895 6,700.00 560,950.37 0029 ITBANK
31/05/2565 NBDDT TR fr 3850035476 3,000.00 563,950.37 0385 ITBANK
31/05/2565 IORDDT 014-0324034854 6,700.00 570,650.37 0065 ABOO14
31/05/2565 MORPDD 120007-0324034854 420.00 571,070.37 0065 ABOD14
31/05/2565 IORDDT 004-0272964580 3,000.00 574,070.37 0065 ABO004
31/05/2565 MORPDD 102546-7162342147 420.00 w4,49b.37 0065 AB0004
31/05/2565 NBDDT TR fr 8051739035 3,000.00 577,490.37 0805 ITBANK
31/05/2565 IORDDT 004-6252002810 3,000.00 580,490.37 0065 AB0004
31/05/2565 IORDDT 014-3282526058 210.00 580,700.37 0065 AB0014
31/05/2565 IORDDT 014-4094412077 3,500.00 584,200.37 0065 AB0O014
31/05/2565 MORPDD 120007-1112940590 420.00 584,620.37 0065 AB0014
31/05/2565 IORDDT 014-3132742746 210.00 584,830.37 0065 AB0014
31/05/2565 CDCH 29,000.00 613,830.37 1315 69913151
31/05/2565 MORPDD 120007-3652123090 420.00 614,250.37 0065 AB0014
31/05/2565 IORDDT 014-3652123090 5,200.00 619,450.37 0065 AB0014
31/05/2565 IORDDT 014-3132788174 3,500.00 622,950.37 0065 AB0014
31/05/2565 MORPDD 187670-3121223364 210.00 623,160.37 0065 AB0025
31/05/2565 MORPDD 188043-5284008384 210.00 623,370.37 0065 AB0025
31/05/2565 IORDDT 025-5284008384 5,200.00 628,570.37 0065 AB0025
C/F varonl 628,570.37

* aanuinawaneszaniifolisutunssnil (Accrued Interest Payable) | . .
Malsmaniianafsneamnatnan)



' Krungthai

nsoing
vieydiunnAssuss LT
Current Account
. Wi 9/9
— uua.ﬁmnﬁmﬂmu guan 1111 datwselaug 10110 _ Page of Pages .
= Thailand ' ERYTY) ERTAEEATR ISy
=, Branch
= 8 Wwuiey 065-6-11669-2
S:  wu duuanaudsane snniuRannguasaedia Account No. ' )
=z 18 wyl 3 auuwnaludu ' Jud 31/05/2565  dnadu  THB
g uz9ays3d Date = - Currency
g AN LY wduy 0.00
AR MWUNIUAT 10220 [Loar;j] le't. " 0.00
Thailand aanuisaeNadTaN .
Accrued Interest Payable
42,091
Su/dau/d NS Aadiig wamida naulu/dniu flagA Ui qan D;‘I/i'ﬁ'lﬂn'li
Date Code Descriptions Cheque No. Withtidrawal/Deposit Bajance Branch Teller
B/F HaAREAL ' 628,570.37
31/05/2565 CWTRC Usziudonu 10325080 ) 14,868.00 613,702.37 0065 580620
31/05/2565 IORDDT 025-3121223364 5,700.00 619,402.37 0065 AB0025
31/05/2565 NBDDT TR fr 9848266224 18,480.00 637,882.37 0189 ITBANK
tanMmIusa 637,882.37 ’
AN AULTU 23 Al LY 1,644,736.25
Total of Withdrawal Transactions item(s) : Baht
swsansendu 206 51415 922,565.00
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
vinsamaBunifiu (Unclear Chq.) 0o - §18A79 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

eaBinafiniy : WETens CLCK / BCCK winefs iinfisananistaadiy Taadlansunanisdan
tAuur? (e CL asuansnanismasasanis CLCR

“aandinrnoaaaaai o binaulunisme (Accrued Interest Payable)



Krungthal
nguing

dieuditdunnnssugsaiy
Current Account

. WHUTA 1/3
— wua.suAIsngsing gilan 1111 donwselaws 10110 Page of Pages
= Thailand - &1 dandzwuing
=, . Branch
=: wadligl  065-6-11708-7
=2 gfu aeniwiannguansaadas iRansiudusiuwiag EDC Account No.
=; 18 w7 3 auuwnalodu : _ " Suit 31/05/2565  dpaldu  THB
= ua9aYA13 ‘ Date Currency
= : ETATRRITN wdug 0.00
E i ARwmwIYILAT 10220 [Loan;] Limit - 0.00
= Thailand Accrued Interest Payable
42,132 ‘
Sufidau/i Ealiint faduia weaada aa ul.%uﬂl'mﬁiu tlaaA g A sg'vhs'mms
Date Code Descri ptionf.s Cheque No. . Withdrawalj Deposit Balance Branch Teller
B/F tanunNY ‘ 7,570.00
02/05/2565 PBDWT G5001 -2100900021 7,570.00 0.00 0065 TTBANK
02/05/2565 DD TR fr 9877285746 - 6,551.50 6,551.50 0065 ‘N/A
03/05/2565 PBDWT G9001 -2100900021 6,551.50 0.00 0065 ITBANK
03/05/2565 DD TR fr 9877285746 4,970.00 4,970.00 0065 N/A
05/05/2565 PBDWT G9001 -2100900021 4,970.00 0.00 0065 ITBANK
05/05/2565 DD TR fr 9877285746 5,059.00 5,059.00 0065 N/A
05/05/2565 MEDDT Single credit to 0656117087 3,050.00 8,109.00 0065 ITBANK
06/05/2565 PBDWT G9001 -2100900021 8,109.00 0.00 0065 ITBANK
06/05/2565 DD TR fr 9877285746 5,168.00 5,168.00 0065 N/A
06/05/2565 MEDDT Single credit to 0656117087 3,637.50 8,805,50 0065 TTBANK
09/05/2565 PBDWT G9001 -2100900021 8,805.50 0.00 0065 ITBANK
09/05/2565 DD TR fr 9877285746 7,100.00 7,100.00 0065 N/A
09/05/2565 MEDDT Single credit to 0656117087 1,240.00 8,340.00 0065 ITBANK
10/05/2565 DD TR fr 9877285746 4,639.00 12,979.00 0065 N/A
11/05/2565 PBDWT G9001 -2100900021 8,340.00 4,639.00 0065 ITBANK
11/05/2565 PBDWT G9001 -2100900021 4,639.00 0.00 0065 ITBANK
11/05/2565° DD TR fr 9877285746 10,906.50 10,906.50 0065 N/A
12/05/2565 PBDWT G9001 -2100900021 10,906.50 0.00 0065 ITBANK
12/05/2565 DD TR fr 9877285746 6,798.00 6,798.00 0065 N/A
12/05/2565 MEDDT Single credit to 0656117087 1,200.00 7,998.00° 0065 ITBANK
17/05/2565 PBDWT G9001 -2100900021 7,998.00 0.00 0065 ITBANK
17/05/2565 DD TR fr 9877285746 6,823.00 6,823.00 0065 N/A
17/05/2565 MEDDT Single credit to 0656117087 5,926.50 (12,749.50 0065 ITBANK
.18/05/2565  PBDWT G9001 -2100900021 12,749.50 0.00 0065 ITBANK
18/05/2565 DD TR fr 9877285746 7,015.00 7,015.00 0065 N/A
18/05/2565 MEDDT Single credit to 0656117087 2,840.00 9,855.00 0065 ITBANK
19/05/2565 PBDWT G9001 -2100900021 9,855.00 0.00 0065 ITBANK
19/05/2565 DD TR fr 9877285746 12,724.50 12,724.50 0065 N/A
©OOF uanunly 12,724.50

* aanuinaeanazanidolisutumsvil (Accrued Interest Payable)

L] 0 ) 2 [
Talsmanstcnn=amoimaciensa;



fisydiurhnnszuas iy

Current Account
. . unuil 2/3
— uua.suAsAne quan 1111 daLwsgluue 10110 Page of Pages
= Thailand & sadswulun
=2 Branch
=3 wufiioys 065-6-11708-7
=3 g sonuieunguanseadias hamsfuduimuietas EDC Account No.
=3 18 vyl 3 auuwnalodu Jut 31/05/2565 s fnawu  THB
=4 wpeauaIid Date Currency
=3 WA LU g 0.00
E i AP nIMUAs 10220 [Loan;] Limit -
= Thailand 223’&?11:;::;"?;&& 000
42,133
Sudau/d CRUNRE _ fadun winaaugda naudu/ AU HANAIUAD dan évhﬂum-i
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F [IETolii ] 12,724.50
19/05/2565 MEDDT Single credit to 0656117087 7,053.00 19,777.50 0065 ITBANK
20/05/2565 PBDWT G9001 -2100900021 19,777.50 0.00 0065 ITBANK
20/05/2565 DD TR fr 9877285746 11,913.00 11,913.00 0065 N/A
20/05/2565 MEDDT Single credit to 0656117087 1,700.00 13,613.00 0065 ITBANK
23/05/2565 PBDWT G9001 -2100900021 13,613.00 0.00 0065 ITBANK
23/05/2565 DD TR fr 9877285746 6,997.00 6,997.00 0065 N/A
24/05/2565 PBDWT (G9001 -2100900021 6,997.00 0.00 0065 ITBANK
24/05/2565 DD TR fr 9877285746 7,781.00 7,781.00 0065 N/A
24/05/2565 MEDDT Single credit to 0656117087 4,293.00 12,074.00 0065 ITBANK
25/05/2565 PBDWT G9001 -2100900021 12,074.00 0.00 0065 ITBANK*
25/05/2565 DD TR fr 9877285746 6,610.00 6,610.00 0065 N/A
25/05/2565 'MEDDT Single credit to 0656117087 1,?00.00 7,810.00 9065 ITBANK
26/05/2565 PBDWT G9001 -2100900021 7,810.00 0.00 0065 ITBANK
26/05/2565 DD TR fr 9877285746 15,960.50 15,960.50 0065 N/A
26/05/2565 MEDDT Single credit to 0656117087 900.00 16,860.50 0065 ITBANK
27/05/2565 PBDWT G9001 -2100900021 16,860.50 0.00 0065 ITBANK
27/05/2565 DD - TR fr 9877285746 9,629.00 9,629.00 0065 N/A
30/05/2565 PBDWT G9001 -2100900021 9,629.00 0.00 0065 ITBANK
30/05/2565 DD TR fr 9877285746 5,899.00 5,899.00 0065 N/A
31/05/2565 PBDWT G9S001 -2100900021 5,899.00 0.00 0065 ITBANK
31/05/2565 DD TR fr 9877285746 8,692.50 8,692.50 0065 N/A
BRAMILUAR 8,692.50
TIMFILATOAUNYU 19 518015 183,154.00
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
TunansdinEu 30 5IBANS 184,276.50
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
viiasama@antAu (Unclear Chq.) 0 518075 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

* ganfinareansazaudifialusmtunsanil (Accrued Interest Payable) N . .
Malemanilana&alnel@NLiRA)



06/06/2565

nfeRun 5601360

Current Account Statement unuR 1
5, v o " AN 58 T9Rsns
B pranasdndsdugunm aaiiiannguanzuniieg e a
g .. wyfidu¥ 000585003581
gurowiion 13 N, 13 auunva TsEu o
v _ N 05/06/2565
DUANTEH LI _ - .
- : anadyu  THB
ATINHNNIAT 10220 :
©AweeEng
109 DUUFTURIIRYS
sqdns vglng
ATUNNLNTEAT 10900
- Fudl T0T fofg 11u1mﬂwffﬂ- Ty i . famfe L r-;ﬁ'ﬁ'lﬂﬂT.i
Fuitiinn o C | ‘

B/F yBRALII 712,440.20
07/05/2565SPCC1T SPIN DDA 1,900,00 0.00 . 714,340.20 1 -930001?
08/05/2565 SPCC17 .-SPIN DDA 52,560.00 0.00 766,900.20 1 930001
10/05/2563 SPCC17 SPIN DDA . | 512,4%5.28 0.00 1,279,33948. 1. 930001
13/05/2565 SPCC17 SPIN DDA 4,516,000.00 0.00 5,795,389.48 1 930001

| 13/05/2565SPCCIT SPIN DDA 4,000,000.00 0.00  9795389.48 ] 530001
14/05/2565 SPCC17 SPIN DDA ‘ 31,380.00 0.00 - 9,826,769.48 1 93000)
20/05/2565HNCL JCAS Cheque 5425164 £.516,000.00 0.00 1,310,769.48 1 90063
23/05/2565 SPCC17 SPIN DDA | 80.00 0.00 1,310,84948 1 - 930001
26/05/2565 SPCC17 SPIN.DDA - 110,566.25 006 142141573 1 930001
27/05/2565 TINCL ICAS Cheque 5426165 '1,316,000.00 0.00 111415731 90063
01/06/2565 SPCC17 SPINDDA 18,680.00 0.00 130,095.73 1 930001

CIF gonenl 130,095.73

Page Dr. = 2 9,826,000.00 Cr.= 9 9,243,655 53
Total Dr.= 2 9,826,000,00 Cr.= 9 9,243,655.53



anUuWaNguAsIAliag

Y

d v oa & - o o o
Yougydgnuilfudulusudssanu swadgyluenyszinn 1102010102
o Jufl 31 waunAY 2565

tayaansesnlussuy GFMIS Soyeunstaiiu Naning
fuiiumenis|  wedlilenans  [Ussawenans  nsdnede Aa5une Audduyu Swufu@) | e Fuil Sl 2 |(1D-(2)
12.05.2022 3600025478 K1 P650000000 Fouey18u Ue.65.1/2565 2100900021 3,600.00 [ 65.1/65 | 12.05.2022 3,600.00 0
17.05.2022 3600025602 K1 P650000000 Fouey18 Ue.66/2565 2100900021 4,750.00 | 66/65 17.05.2022 4,750.00 0
20.05.2022 3600025793 K1 P650000000 Ayadu Ue.66.1/2565 2100900021 1,005.00 | 66.1/65 | 20.05.2022 1,005.00 0
23.05.2022 3600025774 K1 P650000000 Fruanel ve.67/2565 2100900021 4,750.00 | 67/65 |23.05.2022 4,750.00 0
23.05.2022 3600025775 K1 P650000000 oy 18U Ue.68/2565 2100900021 5,320.00 [ 68/65 [23.05.2022 5,320.00 0
27.05.2022 3600026112 K1 P650000000 Fruady Ue.69/2565 2100900021 10,400.00 | 69/65 |27.05.2022 10,400.00 0

ket 29.825.00 3 29.825.00




antunaugunzumiias

[
LY | a

o =1 - @ o o
Y mﬂgﬂ“uwuﬂuuanQUUizuqm iﬂaﬂmu"lﬂalﬂnﬂizmw 1102010102
- |
U UN 31 WewNAU 2565

dayasnmenuluszuu GFMIS AU INSENRY NaF9

Fuiiumens | wufenans  [Ussamenans]  nnsdnede ANasuY audduny FUIURU(L) wavfl Sufi i @ | (1)-(2)
10.05.2022 4700015953 K1l P650000000 “zgzg'lﬁu U8.20/65 2100900021 19,200.00 20/65 10.05.2022 19,200.00 0
12.05.2022 4700016114 K1 P650000000 “zytgﬁu Uy.21/65 2100900021 900.00 21/65 12.05.2022 900.00 0
12.05.2022 4700016114 K1 P650000000 "zgnvnﬁu U8.22/65 2100900021 3,825.00 22/65 12.05.2022 3,825.00 0
24.05.2022 4700016506 K1 P650000000 ”rgzgﬁu U8.23/65 2100900021 23,600.00 23/65 -24.05.2022 23,600.00 0
25.05.2022 4700016655 K1 P650000000 “:ynvnﬁ:u Ue.24/65 2100900021 51,600.00 24/65 25.05.2022 51,600.00 0

3 99,125,00 3 99,125.00




anduiangunsgadias
Ueydludndeydnedu satyBuenyszian 2102040124
o d
o Uil 31 WeuAAY 2565

ayaanswelussuy GFMIS VANFIUUARINTEHANY Nafs
fufiiusems | Lavfllenans  [Ussiomenany  An38neBa Aadune quddumu FwwRu(l) [wevilenans Fuit Fwwidu 2 | (1)-(2)
31/5/2022| 3600026510 KL WOnvaldludide |aldaelunseusy 2100900021 3,990.00] 652/65 31/5/2022 3,990.00 0

@

33 3,990.00 3734 3,990.00

=)




- A

anuimunguasaiiio
iﬂaaztﬁﬂﬂgnwﬁnﬁﬁ'ﬂmﬂuan (Ar3nwneuna)
Sudl 31 ngeAAY 2565
taufideyd 1102050102

30 uA. 61 Alnwmeuaauliuennsudyiinans uA. 61 32,445.00
28 w6l Asnemeuaauldusnnsudyinans aAn. 61 3,413.00
30 fa 61 Arsneweuaauldusnnsutydnans i 61 5,380.00
30 we 61 msnumeruaaulduennsudydnans Wy, 61 660.00
31 WA 61 Ashwmeuiaaulduennsutylinans wa. 61 11,316.00
30 fly. 61 Asnemeuaaulduennsudyiinans fuw. 61 14,568.50
31 aA. 61 Amsnemerutaauldusnnsudydinans na. 61 3,097.50
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